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زهرا شمس احسان: رئیس کمیته ورزش شورای اسلامی شهر تهران

مسیر ساخت ابر پروژه 
پایتخت باز شد

60درصد، سهم آلایندگی موتورسیکلت و خودرو 
در پایتخت است

شهرداری از طریق یک شرکت واسطه، 
اتوبوس ها را خریداری کرده و به نام آن شرکت  

وارد شده است

برخورد جدی پلیس با 
وسایل نقلیه دودزا در تهران

اتوبوس های برقی تهران 
در گمرک است

 95365 مورد اعمال قانون در خصوص نقص فنی 
خودرو ها شده  است

اصل ماجرای تكذیبیه واردات اتوبوس های چینی
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گزارش میدانی از رفع معارضان شخصی و نهادی 
پروژه شاخه غربی بزرگراه  یادگار امام)ره( تا میدان فتح

  از نظارت بیشتر بر مجموعه های ورزشی
تا افزایش بهره مندی شهروندان  

 ورزش و فعالیت های جسمانی به عنوان یک واقعیت 
اجتماعی، جزئی از زندگی روزمره انسان هاست. 
صنعتی شدن جوامع و ورود به دنیای فناوری های 
متنوع، موجب شده که تمام ابعاد زندگی انسان 
ازجمله تحرک او تحت تأثیر قرار گیرد. زندگی در 
دنیای امروز انسان را دچار فقر حرکتی کرده که 
این فقر حرکتی مشكلات متعدد جسمی، روانی و 

اجتماعی را برای وی پدید آورده است. یكی از راهكارهای از بین بردن یا پیشگیری 
از فقر حرکتی، داشتن سبک زندگی فعال است. ورزش به عنوان راه حل راهبردی 
و ورزش همگانی به عنوان وسیله ای ارزان قیمت و فرح بخش، می تواند این مشكل 
را به نحو مطلوب حل کند؛ از این رو همه شهروندان باید انجام فعالیت بدنی را در 
برنامه های روزانه خود قرار دهند و به گونه ای به آن توجه کنند که ورزش ضامن 
سلامتی جسمی و روحی آنان است و اگر شهروندان به این نتیجه برسند که 
بی تحرکی، موجب بروز انواع بیماری های جسمی در آنها می شود، قطعا نسبت 
به انجام فعالیت های بدنی و ورزش اهتمام بیشتری خواهند داشت و در این زمینه 
مسئولان و دست اندرکاران ورزش باید برای توسعه فرهنگ عمومی ورزش و 
آگاه سازی  جامعه نسبت به فواید ورزش و آثار منفی بی تحرکی بر سلامت جامعه، 

تلاش مضاعفی داشته باشند.

 توسعه ورزش با پیگیری16سیاست کلان
کمیته ورزش دوره ششم شورای اسلامی شهر تهران، ۱6 سیاست کلان را در 
راستای توسعه ورزش شهروندی با رویكرد توسعه فعالیت بدنی، تكمیل و توسعه 
زیرساخت های ورزشی و تفریحی، هوشمندسازی، ارتقای کیفیت خدمات ورزشی 
و محور قراردادن خانواده، محله و منطقه در برنامه ریزی ها مدنظر داشته و با تشكیل 
کمیته ساماندهی مجموعه های ورزشی شهرداری تهران، خرید و واگذاری املاک 
مناسب برای احداث دهكده های ورزشی، ایجاد پیست های تارتان هوشمند، 
بوستان های تخصصی ورزشی، احداث مجموعه های ورزشی فاخر و در تراز ملی و... 
را تدوین و ابلاغ کرده و مستمر پیگیر اجرای سیاست های ابلاغی خود از مدیریت 

شهری تهران است.

 از بازسازی مجموعه ها تا برگزاری جشنواره ها
مدیریت شهری تهران هم، بازسازی و نوسازی مجموعه های ورزشی، اختصاص 
مجموعه های ورزشی ویژه به بانوان، مناسب سازی  و اختصاص مجموعه های ورزشی 
ویژه به جانبازان و توان یابان، راه اندازی مراکز استعدادیابی ورزشی و همچنین 
برگزاری مسابقات و جشنواره های بزرگ ورزشی را در دستور کار خود قرار داده و به 
مرحله اجرا گذاشته است و سایر سیاست های ابلاغی شورای اسلامی شهر تهران را 
نیز در دستور کار خود دارد. ضمن تشكر از اقدامات، انتظار می رود مدیریت شهری 
تهران ضمن تسریع در اجرای سیاست های ابلاغی، در مجموعه های ورزشی تحت 
اختیار خود، خدمات باکیفیت تری را به شهروندان ارائه کند و نظارت بیشتری را در 
زمینه دریافت تعرفه های خدمات ورزشی مصوب شورای اسلامی شهر تهران، در 

مجموعه های ورزشی تحت پوشش داشته باشد.
 امیدوارم که مدیریت شهری تهران و سایر شهرداری های کشور با همكاری سایر 
سازمان ها و نهادهای مرتبط با ورزش کشور بتوانند بیش از پیش زمینه بهره مندی 
شهروندان از امكانات، تجهیزات و برنامه های ورزشی را فراهم آورند تا شهروندان 
بیشتری تحت پوشش فعالیت های ورزشی قرار گیرند و همچنین بستر مناسبی برای 
پرورش استعداد ها و تقویت تیم های ملی در رشته های ورزشی مختلف ایجاد شود.

 یک مجموعه ورزشی در جنوب پایتخت به پاتوق اعضای تیم ملی
 و ورزشکاران تبدیل شده است 

»یه زمانی می گفتن همه امکانات برای منطقه های 
شمال تهرانه؛ اما الان بهترین ورزشگاه ها، بوستان ها 
و فضاهای سبز رو می شه در مناطق جنوبی پیدا 
کرد. حتی اگر بین املاک شمال و جنوب تهران 
کلی اختلاف باشه. « این مطالب را علی خسروی، 
پیشکسوتان داوری فوتبال در حاشیه رقابت 
والیبالیست ها در زمین ساحلی منطقه16 مطرح 
می کند؛ زمینی که یکی از 3زمین ساحلی پایتخت 
است و بسیاری از ورزش دوستان از مناطق مختلف 
شهر برای تمرین در آن گرد هم می آیند و به 
پاتوق اعضای تیم ملی والیبال ساحلی هم تبدیل 
شده است. در یکی از روزهای برپایی مسابقه به این 

زمین در حوالی جوادیه تهران رفتیم. 

تبدیل زمین رهاشده به محل تمرین ملی پوشان 
انتهای خیابان شهرداری، 
ورودی فرهنگسرای بهمن، 
محل زمین والیبال ساحلی 
است؛ جایی که ده ها نفر در 
بیرون از زمین جمع شده و به 
تماشای رقابت 2تیم والیبال نشسته اند. این زمین 
سال ها رها شده بود تا اینكه با پیگیری علی شفابخش 
و همراهی فرهنگسرا و مدیران شهری به زمین 
مصنوعی ساحلی تبدیل شد. شفابخش که سابقه 
مربیگری تیم ملی نوجوانان، لیگ برتر، تیم منتخب 
استان تهران و ریاست کمیته ساحلی جنوب غرب 
استان تهران را دارد، درباره زمین منطقه۱6 می گوید: 
ماسه های زمین از اردکان یزد آورده شده و با توجه به 
کیفیتش در مقایسه با زمین های ساحلی پایتخت، 
حالا به محل تمرین بازیكنان ملی پوش و تیم های 

مختلف تبدیل شده است. 

 جنوب تهران محروم نیست 
 داخل زمین رقابت بین تیم های 
والیبال ساحلی مناطق ۱6 و ۱۱ 
برگزار می شود. از هر منطقه 
2نفر برای بازی حضور دارند. 
ابوالفضل اجاقلوی ۱7ساله عضو 
تیم ملی والیبال ساحلی است و با وجود حضور در 
2باشگاه ورزشی، بیشتر در زمین منطقه۱6 تمرین 
می کند. او می گوید: از 4سال پیش وارد این رشته شده ام 
و 3سالش را در این زمین تمرین کرده ام. برخی فكر 
می کنند که جنوب تهران محدوده آسیب های اجتماعی 
و محرومیت است؛ اما این اشتباه است. در محله های 
جنوبی شهر امكاناتی هست که ناخواسته مردم را به 
سمت خود جذب می کند و این زمین دلیلی بر این 

ادعاست. 

 

امکان حضور بانوان هم فراهم است 
نكته جالب رقابت ها داوری بانوان 
برای رقابت آقایان در مسابقات 
است. زهرا دانشمند ازجمله 
افرادی است که علاوه بر 
مربیگری، مسئولیت داوری 
مسابقه های والیبال ساحلی را هم به عهده دارد. او که 
گاهی برای تمرین یا داوری از منطقه4 تهران به این 
زمین می آید، معتقد است: در تهران تنها 2زمین والیبال 
ساحلی برای بانوان وجود دارد که یكی از آنها در 
منطقه۱6 است و وجود چنین مكانی برای بانوان نعمت 
است. البته می توان امكاناتش را بیشتر کرد؛ مثلا با توجه 
به اینكه بانوان هم در اینجا تمرین می کنند برای آنها و 

همراهان شان و البته تماشاچیان نیمكت بگذارند. 

 کاش شمال تهران هم چنین امکاناتی داشته باشد 
رقابت ها ادامه دارد و بسیاری از 
افراد پس از بازی همچنان در 
حاشیه زمین به تماشا 
می نشینند. هادی جعفری که به 
همراه همسر و فرزندانش از 
محله پیروزی به اینجا آمده است، ازجمله آنهاست. 
جعفری که خود از پیشكسوتان والیبال است، درباره این 
زمین می گوید: تا چند وقت پیش این زمین را 
نمی شناختم و مجبور بودم در زمینی تمرین کنم که تور 
و میله نداشت و شن هایش در گذر زمان از بین رفته بود. 
کاش چنین زمین هایی در تهران بیشتر شود و شمال 

تهران هم چنین امكاناتی داشته باشد. 

مریم باقرپور گزارش
روزنامه نگار

سرپوشیده کردن 
زمین برای امکان 

تمرین و بازی 
در فصل های 

بارندگی

افزودن زمین 
رهاشده در شمال 

مجموعه فعلی 
برای گسترش 

فعالیت ها

جانمایی 
نیمکت برای 
تماشاچیان

 مسئولان
 چه 

می گویند؟ 
کسری ها رفع می شود 

حسین کاشانی پور، شهردار منطقه16: برای 
ایجاد عدالت در حوزه فضاهای ورزشی به دنبال رفع 
کسری ها هستیم و گسترش ورزش های همگانی 
و قهرمانی را با استعدادیابی پیگیری خواهیم کرد. 
امكانات زمین ساحلی را هم افزایش خواهیم داد. 

گسترش زمین ساحلی 
عبدالحسین مسلمی، مدیر فرهنگسرای 
بهمن: وجود زمین ساحلی باعث افتخار است و 
به دنبال این هستیم که در زمین دیگری در جوار 
این زمین، مجموعه دیگری را نیز ایجاد کنیم تا 
تكه شانزدهم به محل برپایی مسابقه های لیگ 

هم تبدیل شود. 

بهسازی ادامه دارد 
محمدحسین شیخ سفلی، معاون اجتماعی 
و فرهنگی شهردار منطقه16: با توجه 
به خواسته مردمی 22مجموعه ورزشی در 
منطقه۱6 بازسازی اساسی شده است و نگاه 
ویژه ای به این موضوع وجود دارد. زمین ساحلی 
فنس کشی و مناسب سازی  شده و این روند 

ادامه دارد. 

افتتاح زمین جدید، باز در جنوب تهران 
علیرضا بهرمن، معاون سازمان ورزش 
شهرداری  تهران: در تهران 3زمین ورزش 
ساحلی در مناطق ۱3، ۱6 و 22 وجود دارد که 
بهترین آنها در منطقه۱6 است. البته در آینده 
یک زمین دیگر هم احداث می شود که آن هم 
در راستای توجه به مناطق جنوبی در منطقه۱8 

خواهد بود.

زمین ساحلی منطقه16 
برای کودکان هم کارایی 
دارد و در ساعت هایی 
که تمرین یا بازی در آن 
برگزار نمی شود، کودکان 
فرصت استفاده از محیط 

و شن بازی دارند. 

 وجود زمین ساحلی
 باعث شده بسیاری در آن 
آموزش ببینند. حتی در 
مسابقات شهر تهران در 
2رده جوانان و بزرگسالان 

رتبه اول کسب کرده و کاپ 
قهرمانی گرفتند. 

3خواسته مردم از مسئولان 

 27
پلاک معارض در 
مسیر اجرای پروژه 

در محدوده منطقه 9 
تملک شد

  348
میلیارد تومان اعتبار 
هزینه شده برای  این 

 بخش از
 تملک هاست

   2914
متر مربع مساحت 

  عرصه املاک 
 رفع معارض 
شده است


